[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 84 - de 26 de Agosto de 2016.

Dispõe sobre a substituição de Conselheiros do Conselho Municipal de Assistência Social, do Município de Ribeirão Grande-SP
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Municipal n.º 144, de 24 de maio de 1996,

CONSIDERANDO o que constou do Ofício nº 09/16-CMAS – protocolado nº2672/2016,

R E S O L V E:

Art. 1º - EXONERAR, a partir do dia 02 de Julho de 2016 o Sr. Afonso Gabriel Ferreira Rodolfo, representante da Saúde no referido Conselho e NOMEAR em seu lugar, o Sr. MIGUEL RICARTE FERREIRA – RG: Nº 22.208.631, como representante da Saúde,

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 06 de Julho de 2016.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA

Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]